Date de début

Date de fin

AEP SECTEUR DE BRETIGNY )

oy

AGENDA 4-3 DE L'ANNEE 2023-2024

Heure début Heure fin

AEP BRETIGNY

sam. 23 sept. 23
sam. 23 sept. 23

sam. 30 sept. 23

dim. 1 oct. 23

sam. 7 oct. 23

dim. 15 oct. 23
dim. 15 oct. 23
dim. 15 oct. 23

ven. 20 oct. 23

sam. 4 nov. 23

dim. 5 nov. 23

sam. 18 nov. 23
sam. 18 nov. 23
dim. 19 nov. 23
sam. 2 déc. 23

sam. 2 déc. 23
sam. 2 déc. 23

dim. 3 déc. 23

sam. 16 déc. 23

sam. 23 sept. 23  14:30:00 18:30:00
sam. 23 sept. 23  18:30:00

sam. 30 sept. 23

dim. 1 oct. 23

sam. 7 oct. 23

dim. 15 oct. 23
dim. 15 oct. 23
dim. 15 oct. 23

ven. 20 oct. 23

sam. 4 nov. 23

dim. 5 nov. 23

sam. 18 nov. 23
dim. 19 nov. 23
dim. 19 nov. 23
sam. 2 déc. 23

sam. 2 déc. 23
sam. 2 déc. 23

dim. 3 déc. 23

sam. 16 déc. 23

18:30:00

11:00:00

17:00:00

10:30:00
12:00:00
12:15:00

19:30:00

18:30:00

11:00:00

10:30:00

14:30:00
14:30:00
18:30:00

10:30:00

18:00:00

19:30:00

19:30:00

12:00:00

22:30:00

12:00:00
12:15:00

22:30:00

19:30:00

12:00:00

17:00:00

15:30:00
18:30:00
19:30:00

12:00:00

23:00:00

Saint-Paul Séance ANIMATION N°1 pour Tous
Saint-Paul Messe AEP N°1 pour Tous

. Vente de Calendriers AEP a la sortie de la Messe - pour
Saint-Paul

Tous

Saint-Paul, Marolles et Vente de Calendriers AEP a la sortie de la Messe de 11h -
Vert-Le-Grand pour Tous

FESTI LOUANGE Messe avec tous les jeunes du Diocése

Saint-Paul (Prévoir son Pigue-Nique ou de quoi acheter & manger sur
place a Saint-Paul)
Saint-Paul Messe AEP N°2 dite de Rentrée
Saint-Paul Activité autofinancement pour Tous
Saint-Paul Assemblée Générale de I’AEP
. SEANCE EXTRA 1 - Ciné-Diner-Débat de veille de
Saint-Paul
Vacances
Saint-Paul TOMBOLA AEP a la sortie de la Messe

Saint-Paul, Marolles et

Vert-Le-Grand TOMBOLA AEP a la sortie de la Messe de 11h

Saint-Paul (Précisions a venir)

La Clarté Dieu — Orsay WTN (Supprimé)

Saint-Paul (Précisions a venir)
Saint-Paul Avec les Parents — Immersion a la VDF
Saint-Paul Séance VDF N° 1 pour Tous
Saint-Paul Messe AEP N°3 pour Tous

MARCHE DE NOEL AEP a la sortie de la Messe de 11h
pour Tous

Saint-Paul, Marolles et
Vert-Le-Grand

Saint-Paul Messe AEP N°4 et féte de Noél ensemble - Pour Tous

m%{& Scannez pour accéder a la version en ligne et toujours a jour de ’Agenda AEP



P 3

Date de début

Date de fin

AEP SECTEUR DE BRETIGNY )

oy

AGENDA 4-3 DE L'ANNEE 2023-2024

Heure début Heure fin

AEP BRETIGNY

dim. 7 janv. 24

sam. 13 janv. 24
sam. 13 janv. 24
sam. 13 janv. 24

sam. 13 janv. 24

dim. 21 janv. 24
dim. 21 janv. 24

sam. 3 févr. 24

sam. 3 févr. 24

sam. 3 févr. 24

dim. 4 févr. 24

ven. 9 févr. 24

sam. 2 mars 24
sam. 2 mars 24

dim. 3 mars 24

dim. 10 mars 24

dim. 10 mars 24

sam. 16 mars 24

dim. 17 mars 24

sam. 30 mars 24

ven. 5avr. 24

sam. 27 avr. 24
sam. 27 avr. 24

dim. 7 janv. 24

sam. 13 janv. 24
sam. 13 janv. 24
sam. 13 janv. 24

sam. 13 janv. 24

dim. 21 janv. 24
dim. 21 janv. 24

sam. 3 févr. 24

sam. 3 févr. 24

sam. 3 févr. 24

dim. 4 févr. 24

ven. 9 févr. 24

sam. 2 mars 24
sam. 2 mars 24

dim. 3 mars 24

dim. 10 mars 24

dim. 10 mars 24

sam. 16 mars 24

dim. 17 mars 24

sam. 30 mars 24

ven. 5 avr. 24

sam. 27 avr. 24
sam. 27 avr. 24

10:30:00 13:00:00 Salle Maison Neuve

11:00:00
14:30:00
18:30:00
18:30:00

10:30:00
10:30:00

14:30:00

18:30:00
19:30:00

11:00:00

19:00:00

14:30:00
18:30:00

10:30:00

10:30:00

10:30:00

17:00:00

10:30:00

18:30:00

14:30:00
18:30:00

12:00:00
18:30:00
19:30:00
19:30:00

12:00:00
12:00:00

18:30:00

19:30:00
20:00:00

12:00:00

22:30:00

18:30:00
19:30:00

12:00:00

12:00:00

12:00:00

22:30:00

12:00:00

23:30:00

18:30:00
19:30:00

Vert-Le-Grand
Saint-Paul

Saint-Paul

Saint-Paul

Marolles

Marolles
Saint-Paul

Saint-Paul

Saint-Paul

Saint-Paul

Saint-Paul

Saint-Paul
Saint-Paul

(Lieu & préciser)

(Lieu a préciser)

Cathédrale de la

Résurrection - EVRY

Saint-Paul

(Lieu a préciser)

(Lieu a préciser)

Saint-Paul

Saint-Paul
Saint-Paul

Messe des Nations (Secteur de Brétigny)

Saint-Paul, Marolles et  GALETTE DES ROIS AEP a la sortie de la Messe de 11h

par Tous
Séance ANIMATION N°2 - Pour Tous

GALETTE DES ROIS AEP a la sortie de la Messe par
Tous

Messe AEP N°5 - Pour Tous
Messe AEP N°6 - 4 P1. de 1’église — 91630 Marolles en H

Vente des Gateaux & la sortie de la Messe de 11h par Tous

Séance VDF N° 2 pour Tous
Messe AEP N°3 pour Tous

Activité Autofinancement a la sortie de la Messe par Tous

Activité Autofinancement a la sortie de la Messe par Tous

SEANCE EXTRA 2 - Ciné-Diner-Débat de veille de
Vacances

Séance VDF N° 3 pour Tous
Messe AEP N°4 pour Tous

Messe ler scrutin BAPTEME - Pour les jeune en Année 2
de Baptéme

Messe 2éme scrutin BAPTEME - Pour les jeune en Année
2 de Baptéme

CONFIRMATION - Rencontre Evqg Cathédrale de la
Résurrection

Messe VDF N°5 + VEILLEE DE RECONCILIATION
pour TOUS (Prévoir un pique nique pour diner)

Messe 3éme scrutin BAPTEME - Pour les jeune en Année
2 de Baptéme

Messe solennelle BAPTEME 2024 - Pour les jeune en
Année 2 de Baptéme

SEANCE EXTRA 3 - Ciné-Diner-Débat de veille de
Vacances

Séance ANIMATION N°3 - Pour Tous
Messe ANIMATION N°4 - Pour Tous



Date de début

Date de fin

AEP SECTEUR DE BRETIGNY

AGENDA 4-3 DE L'ANNEE 2023-2024

Heure début Heure fin

AEP BRETIGNY

mer. 8 mai 24

sam. 11 mai 24

ven. 17 mai 24

dim. 19 mai 24

sam. 25 mai 24

dim. 26 mai 24

sam. 1 juin 24

sam. 1 juin 24

sam. 15 juin 24
sam. 15 juin 24

sam. 29 juin 24

sam. 29 juin 24

sam. 11 mai 24

sam. 11 mai 24

lun. 20 mai 24

dim. 19 mai 24

sam. 25 mai 24

dim. 26 mai 24

sam. 1 juin 24

sam. 1 juin 24

sam. 15 juin 24
sam. 15 juin 24

sam. 29 juin 24

sam. 29 juin 24

18:30:00

11:00:00

14:30:00

10:30:00

14:30:00

18:30:00

14:30:00
14:30:00

11:00:00

11:30:00

19:30:00

12:00:00

18:30:00

12:00:00

18:30:00

19:30:00

18:30:00
18:30:00

17:00:00

12:00:00

Centre de Retraite
Spirituelle des Péres

Lazaristes

Saint-Paul

Centre National de
formation des Scouts et
Guides de France

Saint-Paul

Saint-Paul

Saint-Paul

Saint-Paul

Saint-Paul

Saint-Paul

Saint-Paul

Saint-Paul

Saint-Paul

VDF - RETRAITE TOUS SACREMENTS (Jour 4/4) pour
les jeunes se préparant a un Sacrement

Messe d’Accueil RETRAITE SACREMENTS - Pour
Tous

Frat de Jambville

Activité Autofinancement pour LISIEUX & la sortie de la
Messe par Tous

Séance ANIMATION N°4 - Pour Tous

Messe Solennelle PROFESSION DE FOI et 1ere
COMMUNION 2024 - Pour Tous

Séance ANIMATION N°5 RENCONTRES
CHEVAUCHANTES D'ACCUEIL DES FUTURS
NOUVEAUX - Pour Tous

Messe ANIMATION N°6 - Pour Tous

Messe ANIMATION N°7 - CELEBRATION
SOLENNELLE CONFIRMATION 2024 - Pour Tous

Séance ANIMATION N°3 - Pour Tous

Messe ANIMATION N°8 - CELEBRATION FETE DE
L'AEP-FETE ST PIERRE ET PAUL - Pour Tous

Activité Autofinancement a la sortie de la Messe par Tous

“ Scannez pour accéder a la version en ligne et toujours a jour de ’Agenda AEP



